Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda

Resultado Parcial do Edital 017/2024 para a BOLSA MONITORIA DE ARTES E CULTURABOLSA MONITORIA DE ARTES E CULTURA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS PONTES E LACERDA-FRONTEIRA

OESTE, torna público o Resultado Parcial do Edital 017/2024 para a BOLSA MONITORIA DE ARTES e CULTURA.BOLSA MONITORIA DE ARTES e CULTURA.

MATUTINOMATUTINO

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato NotaNota
 ResultadoResultado

1
Maria Vitória de Souza Freitas 94.4 Aprovada

2
         Clara Nascimento Krutsch         94,3                    Aprovada

3
       Alice Souza Gruder        93.4                   Aprovada

            4       Matheus dos Santos Pinceratto        91.5                 Classificado

5
         Laura Gajardoni da Silva       90.5                  Classificada

6
       Elienay Pall dos Santos      87.8                  Classificada

7
         Laura Silva Andrade     86.9                Classificada

8
     Alana Dalmolin da Silva     77.1                 Classificada

9
     Kauany Cebalho Almiron    71.6                 Classificada

10
     Bianca Oliveira Zanata Gonçalves    62.5               Classificada

VESPERTINOVESPERTINO

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato NotaNota
ResultadoResultado

1
Kaique Ramalho Alves            84.5  Aprovado

2
Mayla Gabriely Cambara Alves            83.6 Aprovada

3
Gabriel Fiuza Portilho           80.25 Classificado

4
Yasmin Silva Porto Pereira           80.00 Classificada

	Pontes e Lacerda-MT, 19/07/2024.
	Documento assinado eletronicamente por: